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Tableau D3

L* age
1 8 à 34 35 à 54 55+

Q13, Les forces
soviétiques menacent 
l'A. du N.

oui 21% 1 5% 14%
non 79% 85% 86%
Q14, Menace soviétique,

comparée a il y a 
quelques années

plus grande 13% 9% 5%
moindre 51% 57% 65%
a peu près la même
Q16, L'équilibré

37% 34% 30%

militaire le plus
souhaitableles É.-U. dominent 13% 1 4% 20%

l'URSS domine 4% 1% 1%à peu près e'gales 83% 85% 79%
Q17, La manière dont le

président Bush mène 
la p.e.

oui 66% 81% 76%
non 34% 19% 24%
Q18B, Est dispose à

négocier dans la 
plupart des 
différends

un peu plus aux E.-U. 47% 54% 44%
autant aux deux pays 48% 38% 48%
un peu plus a l'URSS 3% 6% 6%à aucun des deux pays 2% 3% 2%
Q18C, Est digne de

confiance dans les 
négociations

un peu plus aux E.-U. 27% 43% 45%autant aux deux pays 46% 40% 41%un peu plus à l'URSS 4% 2% 3%à aucun des deux pays 23% 15% 12%
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